муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 4»

П Р И К А З

от 02.07.25                                       № 42-У

«О зачислении в 2025-2026

учебном году в первый класс»

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации

от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования» (в ред. от 30.08.23 № 642),  письмом Министерства образования и

науки  от 12.02.2025 № 21-021/240-25 «О приеме в 1 класс в 2025/26 учебном году»,

Постановлением администрации муниципального района «Город Людиново

и Людиновский район» «О закреплении муниципальных общеобразовательных

организаций за территориями муниципального района «Город Людиново и Людиновский

район» в 2025 году» от 20.02.2025 года №204, «Правилами приема в МКОУ «Средняя

школа №4», утвержденными приказом по школе от 28.03.2025. №50, и в целях

соблюдения конституционного права граждан на образование,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс в 2025-2026 учебном году по ООП НОО следующих учащихся:

1. Юсупова Дарина Сергеевна, 08.03.2018 года рождения

2. Дурдаев Назар Русланович, 04.07.2018 года рождения

3. Васильев Назар Алексеевич, 19.07.2018 года рождения

4. Ревинский Георгий Владимирович, 16.07.2018 года рождения

5. Полякова Мария Евгеньевна, 10.07.2018 года рождения

6. Егоренков Иван Владимирович, 24.07.2018 года рождения

7. Яшкина Дарья Дмитриевна, 03.02.2018 года рождения

8. Шипенков Артём Андреевич, 31.01.2018 года рождения

9. Ганичева Алеся Евгеньевна, 16.05.2018 года рождения

10. Михаленкова Полина Леонардовна, 18.12.2018 года рождения

11. Киселёв Николай Андреевич, 11.12.2018 года рождения

12. Шостак Матвей Николаевич, 11.02.2019 года рождения

13. Ершова Алиса Алексеевна, 22.04.2018 года рождения

14. Мирхаленко Дарья Романовна, 04.12.2017 года рождения

15. Абдюшев Денис Русланович, 17.01.2018 года рождения

16. Корнюхина Анна Сергеевна, 11.07.2018 года рождения

17. Логинов Матвей Алексеевич, 20.05.2018 года рождения

2. Зачислить в 1 класс в 2025-2026 учебном году по АОП НОО следующих учащихся:

1. Сорокина Александра Дмитриевна, 29.11.2018 года рождения (ребенок с ОВЗ,

обучение по АОП НОО для обучающихся с ЗПР вар.7.1)

Основание: заключение ТПМПК № 199 от 22.05.2025 года

2. Емельянов Виктор Евгеньевич, 27.05.2017 года рождения (ребенок с ОВЗ, обучение

по АОП НОО для обучающихся с ЗПР вар.7.1)

Основание: заключение ТПМПК № 196 от 22.05.2025 года

3. Салапонов Денис Михайлович, 07.02.2017 года рождения (ребенок с ОВЗ, обучение

по АОП НОО для обучающихся с ЗПР вар.7.2)

Основание: заключение ТПМПК № 188 от 22.05.2025 года

Основание: заявления родителей

Директор школы:                                              Макаренкова Т.А.

		2025-07-07T07:48:10+0300
	Макаренкова Татьяна Алексеевна